CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN
 GLOBAL PACIFIC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …/2025/NQ-PCT-ĐHCĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN GLOBAL PACIFIC

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vận tải Biển Global Pacific;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 số …./2025/BBH-

PCT-ĐHCĐ ngày 27/10/2025 của Công ty cổ phần Vận tải biển Global Pacific.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua những nội dung sau:

1. Tờ trình về việc phê duyệt dừng thực hiện phương án chào bán thêm cổ phiếu cho cổ

đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ theo Nghị quyết số 02/2024/NQ-PCT-ĐHCĐ ngày

31/5/2024 của Đại hội đồng cổ đông.

2. Tờ trình về việc phê duyệt phương án chào bán cổ phiếu riêng lẻ cho các nhà đầu tư

chứng khoán chuyên nghiệp.

3. Tờ trình về việc điều chỉnh địa chỉ trụ sở chính.

4. Tờ trình về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty.

5. Tờ trình về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế nội bộ về quản trị Công ty.

6. Tờ trình về việc tạm hoãn chi trả cổ tức bằng cổ phiếu theo Nghị quyết số

01/2025/NQ-PCT-ĐHCĐ ngày 24/3/2025 của Đại hội đồng cổ đông.

7. Miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị đối với ông Võ Ngọc Phụng.

8. Bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023-2028 đối với ông/ bà …

9. Miễn nhiệm chức danh thành viên Ban kiểm soát đối với bà Nguyễn Thị Xuân Thủy.

10. Bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 đối với ông/ bà …

Điều 2. HĐQT có trách nhiệm chỉ đạo, triển khai thực hiện các nội dung đã được ĐHĐCĐ

quyết nghị trên cơ sở tuân thủ pháp luật Nhà nước và Điều lệ hoạt động của Công ty.

Điều 3. Nghị quyết này đã được ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Vận tải biển Global Pacific

thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.

DỰ THẢO

Nơi nhận:
- Các TV.HĐQT;
- BKS, Ban GĐ;
- Cổ đông PCT;
- Lưu: VT, HĐQT, DH (2b).

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

Trần Trung Quốc

	VN.46-CBTT.pdf (p.1)
	20251024-22_2025_NQ_PCT_HDQT-Phe duyet cap nhat tai lieu hop DHDCD bat thuong 2025 (kem tai lieu).pdf (p.2-43)
	20251024-22_2025_NQ_PCT_HDQT-Phe duyet cap nhat tai lieu hop DHDCD bat thuong 2025.pdf (p.1-2)
	Dinh kem Nq.pdf (p.3-42)
	Noi quy.pdf (p.1-7)
	Chuong trinh.pdf (p.8-9)
	3.1. TTr-Dung thuc hien phuong an chao ban them co phieu.pdf (p.10-11)
	3.2. TTr-Phuong an phat hanh rieng le.pdf (p.12-15)
	3.3. TTr-Dieu chinh dia chi tru so chinh.pdf (p.16-17)
	3.4. TTr-Tam hoan chi tra co tuc bang co phieu.pdf (p.18)
	3.5. TTr-Mien nhiem thanh vien HĐQT - Copy.pdf (p.19)
	3.5.1. 20250915-Don xin tu nhiem tu cach TV HDQT Mr Vo Ngoc Phung.pdf (p.20)
	3.6. TTr-Mien nhiem thanh vien BKS.pdf (p.21)
	3.6.1. DON XIN TU NHIEM TV BKS - XUAN THUY.pdf (p.22)
	3.7. TTr-Bau bo sung thanh vien HĐQT nhiem ky 2023-2028.pdf (p.23-24)
	3.7.1. Dang Nguyen Dang_SYLL.pdf (p.25-27)
	3.7.2. Tran Xuan Truong_SYLL.pdf (p.28-30)
	3.8. TTr-Bau bo sung thanh vien BKS nhiem ky 2023-2028.pdf (p.31)
	3.8.1. Pham The Quang_SYLL.pdf (p.32-36)
	3.8.2. Vuong Thi Thu Thuy_SYLL.pdf (p.37-38)
	NQ.pdf (p.39-40)

		2025-10-24T15:03:30+0700
	Nguyen Dieu Hoa
	I am the author of this document